招商证券股份有限公司关于

对兴民智通(集团)股份有限公司进行专门培训的报告

鉴于兴民智通(集团)股份有限公司(以下简称"兴民智通"或"公司")的控股股东、实际控制人于近期发生变更,招商证券股份有限公司(以下简称"招商证券"或"保荐机构")作为兴民智通 2016 年非公开发行股票的保荐机构,根据《深圳证券交易所上市公司保荐工作指引》等法规要求,对兴民智通控股股东、实际控制人及部分董事、监事、高级管理人员进行了专门培训。本次专门培训的主要情况如下:

一、培训基本情况

培训时间: 2019年1月12日上午

培训地点: 湖北省武汉市兴民智通(武汉)汽车技术有限公司会议室

参加培训人员:兴民智通控股股东、实际控制人及部分董事、监事、高级管理人员

二、培训内容

本次培训主要包括控股股东、实际控制人行为规范及主要股东、董事、监事、高级管理人员减持股份两部分内容。结合相关案例,重点讲解了保持上市公司独立性、信息披露及禁止内幕交易、股票买卖限制、严格履行相关承诺等内容。

三、培训效果

通过此次培训授课,公司控股股东、实际控制人及董事、监事、高级管理人员加深

了对公司治理、规范运作、信息披露、买卖股票限制等相关业务规则的了解和认识,促 使上述对象提高了规范运作意识与诚信意识,充分知悉了自身应承担的责任与义务,有 助于巩固、提升公司的规范运作水平。

(以下无正文)

	(此页无〕	E文,	为	《招商	证券服	份有	了限公	司美	き于オ	寸兴臣	民智通	(集团	团)	股份	有限	公司
进行	专门培训的	的报告	- >> _	之签章	页)											

保荐代表人:		
	谭国表	张 健

招商证券股份有限公司

2019年1月18日